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OLETKO VALITSEMASSA
TRUKKITOIMITTAJAA

Katso 10 vinkkiämme, joilla varmistat oikean toimittajan valinnan.

Varmista trukkitoimittajan ammattitaito - Selvitä onko toimittaja hyvin perillä toimialastanne ja liiketoiminnasta. Toimittajan ammattitaidosta on 
suurta hyötyä varsinkin ongelmatilanteissa, joiden tulisi selvitä nopeasti ja tehokkaasti.

Varmista palvelukyky - Varmista että kumppanilla on trukkitoimintojesi tukemiseen ja kehittämiseen tarvittavat resurssit ja taloudelliset  
voimavarat.

Trukkitoimittajan laatu - Varmista että toimittaja kykenee innovoimaan ja kehittämään toimintojanne, sekä etsii uusia ratkaisuja trukkitoimintojen-
ne tehostamiseen. Kumppanin tulee auttaa saavuttamaan kokonaisliiketoimintatavoitteenne ja pystyä tukemaan omalla ammattitaidollaan niitä. 
Pyydä tarvittaessa referenssejä.

Kun valitset uutta kumppania - Muista kirjata ylös kaikki tavoitteet ja pelisäännöt. Muista pyytää  toimijalta  tarvekartoitus ja trukkitoimintojesi 
kokonaiskartoitus.

Tuotteiden ja palveluiden soveltuvuus - Varmistu toimittajan tuotevalikoimasta ja toimittajan kyvystä räätälöidä tuotteita ja palveluita yrityksenne 
erikoistarpeisiin.

Kumppanin valinnassa kannattaa olla tarkkana - Valitse kumppani joka ymmärtää yrityksenne  tarpeet ja on valmis kehittämään toimintoja kans-
sanne joustavasti ja tehokkaasti.
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Valitse kumppani, jolta saat kaikki tarvitsemasi palvelut - Näin varmistat että kokonaiskustannukset pysyvät  hallinnassa. Keskittämällä hankin-
nat yhdelle toimijalle saat etuja verrattuna siihen, että pilkot kokonaisuuden useammalle toimittajalle.

Huomioi toimittajan tuottama lisäarvo hinnoittelun vertailussa - Kilpailukykyinen  hinnoittelu, jossa on huomioitu myös toimittajan tuottama 
lisäarvo; tehtävien ulkoistamiset toimittajalle,  kyky alentaa suunnitelmallisesti kokonaiskustannuksia, parantaa mitattavasti työturvallisuutta ja 
lisätä todennettavasti tehokkuutta

Vastuullisuus - Code of conduct –toimintaperiaatteiden noudattaminen, ympäristövastuullisuus ja yhteiskuntavastuullisuus

Verkostoidu toimittajan kanssa - Näin varmistat toimittajan organisaatiosta oikeat resurssit oikeaan aikaan oman yrityksenne käyttöön
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Uusien ja käytettyjen trukkien myynti ja vuokraus,  

trukkiautomaatio huolto, varaosat ja varastokalusteet

Korpivaarantie 1, 01450 Vantaa

Puhelin: 010 575 700

OTA YHTEYTTÄ

https://toyota-forklifts.fi/yhteydenotto/

